



Ostroróg, 06.03.2025 r.

Zamawiający:

Gmina Ostroróg
ul. Wroniecka 14
64-560 Ostroróg

Numer postępowania: RG.271.7.2025

Do wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania pn.:

„Wykończenie i modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ostrorogu”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na część zadanych pytań:

Pytanie 1

„Brak rysunków na zakres prac związany prowadzeniem zasilania z rozdzielnic istniejącej RG do nowoprojektowanej TP - nie można określić zakresu prac,”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem PT Rozdzielnica TP zlokalizowana na korytarzu drugiego piętra zasilana będzie z rozdzielnic RG obiektu kablem bezhalogenowym typu N2XH 5x25 mm².

Rozdzielnica TP zlokalizowana jest na poziomie II korytarzu. Rozdzielnicę wykonać w obudowie metalowej o stopni ochrony IP30 i zaopatrzyć z zamek systemowy. Z rozdzielnic tej zasilane będą wszystkie zaprojektowane obwody służące do zasilania oświetlenia, gniazd wtyczkowych oraz dźwigu i klimatyzacji auli. Na korytarzu przewody układać w zaprojektowanych trasach kablowych zlokalizowanych nad sufitem podwieszonym natomiast w pomieszczeniach przewody układać pod tynkiem. Istniejącą instalację w całości należy zdemontować.

Prace będą prowadzone w istniejącym obiekcie, dlatego zaleca się by Oferent odbył wizję

lokalną i ustalił najkorzystniejsze trasy prowadzenia przewodów zasilania WLZ ,tak aby uniknąć wątpliwości co do projektowanej trasy w trakcie jej realizacji. Do akceptacji w nadzorze autorskim.

Pytanie 2

„W przedmiarze mamy dział z rozdzielnicą RP - brak jakichkolwiek informacji w projekcie,”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Schemat rozdzielnic RP jest pokazany w PT IE na Rys. E-06/1 i E-06/2.

Zamawiający zamieścił schemat rozdzielnic RP: Rys. E-06/1 i E-06/2 – na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/ostorog> w dniu 05.03.2025 r.

Pytanie 3

„W projekcie kabel zasilający pomiędzy RG a TP ma być 5x25, w przedmiarze taki kabel występuje w dziale "rozdzielnic RP" ma cały 1m długości,”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem PT Rozdzielnic TP zlokalizowana na korytarzu drugiego piętra zasilana będzie z rozdzielnic RG obiektu kablem bezhalogenowym typu N2XH 5x25 mm². W kalkulacji proszę przyjąć szacunkowo 200 mb przewodu, do weryfikacji w trakcie wykonywania robót.

Prace będą prowadzone w istniejącym obiekcie, dlatego zaleca się by Oferent odbył wizję lokalną i ustalił najkorzystniejsze trasy prowadzenia przewodów.

Pytanie 4

„W przedmiarze w dziale "rozdzielnic TP" mamy za to 200m kabla 5x16, który nie występuje w projekcie,”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem PT Rozdzielnic TP zlokalizowana na korytarzu drugiego piętra zasilana będzie z rozdzielnic RG obiektu kablem bezhalogenowym typu N2XH 5x25 mm². W kalkulacji proszę przyjąć szacunkowo 200 mb tego przewodu, do weryfikacji w trakcie wykonywania robót.

Prace będą prowadzone w istniejącym obiekcie, dlatego zaleca się by Oferent odbył wizję lokalną i ustalił najkorzystniejsze trasy prowadzenia przewodów.

Pytanie 5

„Jeśli chodzi o urządzenia instalacyjne to jedyne co jest to zasilanie to jednostki zew. klimy 5x6, i jednostka wew. klima 3x1,5 to wszystko, gdzie one są nie wiadomo,

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie ze schematem jednostka zewnętrzna obwód F31 jednostka wewnętrzna obwód F32 obwody te pokazano na rzucie gniazd Rys. E-01. Zamawiający zamieścił schemat rozdzielnic RP: Rys. E-06/1 i E-06/2 – na stronie

prorowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/ostorog> w dniu 05.03.2025 r.

Pytanie 6

„W przedmiarze mamy kompletnie pusty dział "Kontrola dostępu" - brak również w projekcie,”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Kontrola dostępu nie występuje w projekcie, proszę nie ujmować w wycenie.

Pytanie 7

„W przedmiarze są wpisane urządzenia DALI, tak jakby oświetlenie było sterowane przez DALI - w projekcie mamy zwykłe oświetlenie załączane łącznikami. Jeśli ma być DALI to muszą być odpowiednie oprawy, dodatkowe przewody do sterowania, brak projektu, rysunku, przedmiaru,”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Oprawy nie są sterowane systemem DALI, typy opraw podano na projekcie Rys. E-02.

Proszę nie ujmować w ofercie cenowej urządzeń DALI, a oprawy wskazane na Rys. E-02

Pytanie 8

„Brak projektu lub chociaż schematu podłączenia urządzeń audio, jest tylko zestawienie, co z przewodami, jakie przewody, jakie ilości przewodów,”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że rozmieszczenie urządzeń audio oraz typ podano na rysunku E-01, dołączamy dodatkowo listę kablową, która została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/ostorog> wraz z niniejszymi odpowiedziami.

Pytanie 9

„Instalacja oddymiania klatek - brak wskazania sposobu doprowadzenia zasilania do centralek sprzed pożarowego wyłącznika prądu w obiekcie,”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na rzutach wrysowano lokalizację urządzeń oddymiania klatki schodowej a na rysunku E-07 schemat oddymiania klatki schodowej. Prace będą prowadzone w istniejącym obiekcie, dlatego zaleca się by Oferent odbył wizję lokalną i ustalił najkorzystniejsze trasy prowadzenia przewodów zasilania centrali oddymiania tak aby uniknąć wątpliwości co do projektowanej trasy w trakcie jej realizacji. Do akceptacji w nadzorze autorskim.

Pytanie 10

Brak w projekcie wskazania prac niezbędnych do wykonania w zakresie zmian w instalacji odgromowej, nie można zweryfikować tego co jest w przedmiarze,

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że instalacja odgromowa istniejąca ma zostać dostosowana do wykonania instalacji paneli PV.

Pytanie 11

„W punkcie odnośnie odgromu jest informacja, że zmiany te są wprowadzane w związku z montażem instalacji fotowoltaiki - kto wykonuje tą instalację, w projekcie i przedmiarze nie ma nic na ten temat,”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej jest w zakresie robót objętych ogłoszeniem. Na instalację PV jest osobny projekt, jak i przedmiar robót, które zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania przez Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog> w dniu ogłoszenia o zamówieniu oraz zamieszcza wraz z niniejszymi odpowiedziami.

Pytanie 12

W dziale dotyczącym sieci IT, jest informacja o konieczności połączenia szafy IT nowej z istniejącą sekretariacie, brak wskazanego sposobu doprowadzenia przewodu, rodzaju przewodu,

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na Rys. E-01 wskazano lokalizację gniazd logicznych oraz szafy Rac. Typ przewodów podany jest w tabelce zamieszczonej na Rys. E-01. Prace będą prowadzone w istniejącym obiekcie dlatego zaleca się by Oferent odbył wizję lokalną i ustalił najkorzystniejsze trasy prowadzenia przewodów do istniejącej szafy dystrybucyjnej w sekretariacie, tak aby uniknąć wątpliwości co do projektowanej trasy w trakcie jej realizacji.

Pytanie 13

„Brak schematu sieci IT, rodzaje przewodów, kategoria, ekranowany czy nie?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że opis gniazda logicznego oraz typ przewodów podany jest w tabelce zamieszczonej na Rys. E-01.

Pytanie 14

„w celu przygotowania oferty prosimy o podanie szczegółów technicznych dotyczących klap rewizyjnych w suficie oraz przegród ogniowych - klapy ppoż REI 120. Dane techniczne, rysunki”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że szczegóły techniczne dotyczące klap oddymiających w klatkach schodowych w opisie w PT str.16, na Rys. Arch /3 -zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej,

jak również ujęto w przedmiarze robót. Montaż dwóch klap oddymiających - zgodnie z DTR producenta.

Jednocześnie wskazujemy, że przedmiar nie jest podstawą do sporządzenia oferty cenowej, pełni funkcję pomocniczą dla Oferenta.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące przy składaniu oferty do niniejszego postępowania.

z up. Burmistrza
Dariusz Wachowiak

Zastępca Burmistrza
Miasta i Gminy Ostroróg